居住权设立协议

甲方：
居民身份证号码：

住所地：

乙方：

居民身份证号码：

住所地：

经甲乙双方协商，订立以下协议，以资双方共同遵守：

一、设立居住权房屋位置及基本状况
甲方将名下位于

不动产产权证书号：                                ，不

动产单元号：                                    的不动
产为乙方设立居住权。

二、居住权期限（勾选所填时间类型）：

□       年     月      日至注销之日止。
□       年     月      日至       年    月     日

三、乙方           （同意/不同意）甲方在此处不动产再次

设立居住权。
四、甲方名下不动产         （是/不是）位于拆迁范围内。

五、其他约定（如另附材料，请注明）

六、因履行本协议过程中产生的任何争议，双方应积极协商解

决，协商不成，双方均可向有管辖权的人民法院提起诉讼解决。

七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自签订之日起正式
生效。

甲方：                              乙方：

日期：                              日期：